
 

                                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
GJYKATA E SHKALLЁS SЁ PARЁ E JURIDIKSIONIT TЁ PЁRGJITHSHЁM ELBASAN 

 

Nr. Prot Elbasan, më     / /202_ 

 

 
Lënda: Jepet informacioni/dokumentacioni i kërkuar. 

 

Kërkuesit: Z/Znj. _ 

 
Adresa: 

 

 

 
Në cilësinë e kërkuesit keni depozituar pranë Gjykatёs sё Shkallёs sё Parё e Juridiksionit tё 

Pёrgjithshёm Elbasan ), në përputhje me nenin 11 të Ligjit nr.119/2014, “Për të drejtën e 

Informimit”, kërkesën për dhënie informacioni, rregjistruar me numër rendor , datë   /   / 202_ 

(sipas rregjistrit përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve). 

 
Pas shqyrtimit të kërkesës, bashkëngjitur gjeni (përshkrim i akteve/informacioneve 

/dokumentacionit që kërkohet). 

 
1.       
2.       
3.       

 
 

 

GJYKATA E SHKALLЁS SЁ PARЁ 

E JURIDIKSIONIT TЁ PЁRGJITHSHЁM ELBASAN 

 

 

 

 

 

 
Adresa: Lagjja 5 Maji, Rruga Koço Brisku, Elbasan, Shqipëri manjola.kume@gjykata.gov.al  

 

mailto:manjola.kume@gjykata.gov.al

